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OVÄDER – tre aspekter på klimatfrågan 
Seminarium i Göteborg 8 februari 13.30-16.45 
I GöteborgsPosten Vetenskap i söndags kunde man läsa om Tuvalu – ögruppen i 
söderhavet som håller på att försvinna p g a att havsvattennivån höjs, troligen till 
följd av den globala uppvärmningen. Vill du veta mer om detta? 
Möt meteorologen, författaren och fredsforskaren! Vi har bjudit in     

Martin Hedberg - meteorolog och klimatforskare 
Mark Lynas – författare  
Leif Ohlsson – fredsforskare 

för att ge sin syn på klimatproblematiken. Detta sker den 8 februari kl 13.30 – 
16.45 i Sal Vasa C, Chalmers-Vasaområdet, Vi skyltar från Ekocentrums entré. 
Programmet bifogas detta e-brev som separat fil. Anmäl dig på Ordfronts 
hemsida senast 6/2 – länken ligger i mejlet.  

 

                                  
 
Onsdagskvällar i februari 
Öppna och avgiftsfria föredrag om olika intressanta ämnen och med olika talare varje gång! Alltid på 
onsdagar, på Ekocentrum! Start kl 18.00. Kom gärna tidigare och fika eller kika på utställningen! 
  
1/2 Småskalig ny verksamhet, för hållbar utveckling i ett storskaligt samhälle 
Hur kan man utveckla framgångsrik, småskalig, verksamhet, när världen tycks utvecklas i storskalig 
riktning? Dan Melander, är teolog och ”landsbygdsrådgivare” från organisationen Etik och Energi. Han 
berättar om den pågående uppbyggnaden av nätverk av näringsidkare, jordbrukare, föreningar, 
privatpersoner m.m. som pågår i Tanum och Västra Götaland.  
Arrangörer: Ingenjörer för Miljön, IfM 
 

 
Annons i GöteborgsPosten och Metro mån-tis nästa vecka. 

8/2 Möt Mark Lynas! 
Extra föredrag! Författaren till boken OVÄDER - 
Mark Lynas - berättar (på engelska) om sitt arbete 
och intryck från de resor som låg till grund för 
boken "Oväder" (ordfront förlag).  
 
Ett samarrangemang mellan Ekocentrum, Studiefrämjandet, 
förlaget Ordfront och Etik och Energi. Genomförs med stöd av 
Chalmers Energicentrum, CEC. 
 
Du som har närmare till Stockholm än till Göteborg – 
gå in på Ordfronts hemsida! Den 9/2 ordnas ett 
seminarium i Stockholm med bl a Mark Lynas som 
föreläsare. Detaljer på www.ordfront.se 
 

 
8/2 dessutom: Intresserad av att åka som volontär?  
Vad innebär det att jobba som volontär?  Olika projekt presenteras.  
Medverkande: Maria Olsson, Volontärresor. Lokal: ”Vinden”, Ekocentrum. 
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15/2  Fågelvägen mellan Vänern & Vättern 
 

Fågelvägsområdet är ett fascinerande kultur- och naturområde som innefattar Hornborgarområdet, sjön 
Östen, Vallebygden och Billingen. Om intressanta och vackra besöksmål, om resor man kan göra på egen 
hand eller med specialutbildad ”Fågelvägsguide”. Årets temaresor handlar om konst och kultur. 
 

Medverkande: Gunilla Adebahr och Marianne Barrljung projektledare för ”Fågelvägen mellan Vänern 
& Vättern” 
 
22/2 Om Hållbar konsumtion: Bilen, biffen, bostaden 
Enmansutredaren Stefan Edmans utredning (SOU 2005:51) presenteras av Niclas Wennberg. 
Utredningen räknar upp en antal konkreta förslag om hur vi konsumenter kan bidra till ett hållbart 
samhälle. 
Medverkande: Niclas Wennberg, konsult 
Arrangör: Konsumentföreningen Väst 
 
 
Öppna utbildningstillfällen i vår – glöm inte boka! 
Kom till oss och låt dig och din personal inspireras och motiveras till ett bättre miljöarbete! Våra kurser 
kan tillgodoräknas olika miljöledningssystem. I vår pedagogik ges en teoretisk baskunskap varvat med 
vandrande föreläsningar i den stora miljöutställningen, som visar på goda exempel och lösningar inom 
många områden. Vi lyfter fram hållbar utveckling ur ett helhetsperspektiv! 
 
Grundläggande kurser våren 2006, datum 

26 januari 13.00 – 17.00  20 april   8.30 – 12.30 
23 februari 13.00 – 17.00  11 maj 13.00 – 17.00 
9 mars   8.30 – 12.30    1 juni   8.30 – 12.30 
23 mars 13.00 – 17.00  15 juni 13.00 – 17.00 

 
Öppna vidareutbildningar med olika fokus våren 2006. Tid 14.00 – 16.00 

19 januari 
2 februari 
16 februari 
  2 mars 
  9 mars 
16 mars 
30 mars 
  6 april 
27 april 
  4 maj 

Avfall & källsortering 
Energi i fastigheter 
Kemikalier & fastighetsskötsel 
Kontor & inköp 
Transporter 
Avfall & källsortering 
Energi i fastigheter 
Kemikalier & fastighetsskötsel 
Kontor & inköp 
Transporter 

 

 
Läs mer på vår hemsida! Vi mejlar eller skickar gärna över programmet med mer detaljerat 
innehåll, priser och anmälning! 
 

 
 

”Man får en jä-a kraft av en halvdag på Ekocentrum!” 
 

Janne Larsson, vaktmästare på HögsboTorps hemmet gick en öppen miljöutbildning för vaktmästare inom 
Göteborgs kommun den 26 januari. Han är nöjd med kursen. 
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Besöksstatistik 2005 
 
Ökning av antalet grupper med 14 % 
Under året hade vi sammanlagt ca 19.000 besökare. Ca 2/3 av dessa ingick i någon form av 
grupper, som var 813 till antalet. Ökningen i antal besökare var ca 9 %. Varifrån kom då 
grupperna? (forts) 
 
Fördelningen i procent var följande: 
Skolor (grund- och gymnasium) 32 %  
Universitet, högskola 17 % 
Kommun, region & statlig verksamhet 16 % 
Näringsliv (icke kommunal verksamhet) 16 % 
Organisationer 12 % 
Övriga (icke specificerade) 7 % 
 
Mer information kommer att finnas på Ekocentrums hemsida samt mejlas ut till våra utställare 
inom kort. 
 

 
 
Vår hemsida www.ekocentrum.se innehåller aktuellt kalendarium och andra nyheter. Där hittar du även en bra 
länklista till andra webbplatser inom hållbar utveckling. Om du inte vill ha vårt e-brev, skicka ett svarsmejl på detta 
så tar vi bort dig från sändlistan. Tipsa oss gärna om du känner någon som vill ha vårt e-brev! 
 
Varma hälsningar, 
  
Helen Sylvan 
 


